АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020                                      с. Первомайское                                      №226

О признании утратившим силу постановления Администрации Первомайского сельского поселения от 23.09.2016 №295 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования Первомайское сельское поселение, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования первомайское сельское поселение, главными администраторами (администраторами) источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования
первомайское сельское поселение внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита»

             Рассмотрев протест прокурора Первомайского района на постановления Администрации Первомайского сельского поселения от 23.09.2020 №295 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования Первомайское сельское поселение, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования первомайское сельское поселение, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования первомайское сельское поселение внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 23.09.2016 №295 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования Первомайское сельское поселение, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования первомайское сельское поселение, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования первомайское сельское поселение внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в специально отведенных местах- библиотеках населенных пунктов.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения (http://pervomsp.ru) и обнародовать в специально отведенных местах- библиотеках населенных пунктов.

Глава Первомайского
сельского поселения				                                 С.И. Ланский